Додаток 23а 
__________________________________
                               назва організації (підприємства) 
БУ (БМУ) __________________________________ 
ВІДОМІСТЬ
РЕЗУЛЬТАТІВ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ НЕЗАВЕРШЕНОГО БУДІВЕЛЬНОГО ВИРОБНИЦТВА
 на ____________________ 20__ р.
	Порядковий номер 
	Виконавці робіт (майстри) та об'єкти 
	№№ актів інвентаризації 
	Вартість незавершеного виробництва 
	Накладні витрати 

	
	
	
	за даними інвентаризації (гр. 9 акта) 
	за обліковими даними 
	результат (+), (-) 
	  
	за кошторисом 
	за обліковими даними 
	результат (+), (-) 
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	3 
	4 
	5 
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	9 
	10 
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	Всього по організації  
	х 
	х 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Короткі пояснення причин відхилень _____________________________________________________
____________________________________________________________________________________
За виявленими відхиленнями обсягів робіт виправлення в звітності проведені ___________________
	Керівник організації 

	_______________________________
                                   підпис 

	Головний бухгалтер 

	_______________________________
                                    підпис 


Формат А5
